CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N" 018/2019

Nos termos do art. 152 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a poda de árvores da
Praça Valdir Marangão, considerando que as lâmpadas foram trocadas por moradores.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

patrícia môrato marangao

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca..sp.gov.br